avizinfo.by

Удаленнная работа для инженера-конструктора

Витебск, Беларусь

Необходима доработка сборочных чертежей - проставить габаритные, присоединительные и исполняемые размеры,

правильно составить спецификацию. SolidWorks 2011. Для начала работы высылаю один комплект чертежей, который

необходимо доработать. Подробные инструкции. После первой пробной работы определяем стоимость и сроки работ.

Прошу выслать ваше резюме, с указанием мест работы, ваших успехов на каждом месте и одним чертежом в формате DXF

или EDRW.

С уважением,

Дмитрий Сергеевич.

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: --

Мельник Дмитирй + 375 29 681 99 35

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

avizinfo.by

Белорусская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.by

1/1

http://www.tcpdf.org